MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC

SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail licitacao@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Nº 01/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

CONTRATADA: EDITORA CONCÓRDIA LTDA

OBJETO: Aquisição de 06 assinaturas do Jornal, “O Jornal”, a ser entregue
nas escolas municipais da sede e do interior do Município de
Presidente Castello Branco/SC, na Secretaria Municipal de
Educação, Cultura e Desporto e na Biblioteca Municipal, com a
finalidade de cumprir e executar o Programa “Jornal na Escola”.

VALOR: Em pagamento o CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, o
valor total de R$ 190,00 (cento e noventa reais) por assinatura pelo
período de 12 meses, totalizando R$ 1.140,00 (Hum mil cento e
quarenta reais), sendo este efetuado em duas parcelas iguais de
R$ 570,00 (Quinhentos e setenta reais), sendo a primeira parcela
efetuada no mês de março e a segunda parcela no mês de agosto
de 2020.

VIGÊNCIA:  A vigência do presente Contrato é até 31 de dezembro de 2020

Ademir Domingos Miotto

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@castellobranco.sc.gov.br